



Rekapitulace ceny

Stavba: 2023-001 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE, OPRAVA CHODNÍKU KOMENSI

Varianta: -

Celková cena bez DPH: 1 690 560,49
Celková cena s DPH: 2 045 578,19

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 101	OPRAVA CHODNIKU KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ U EVROPSKÉ OBCHODNÍ AH	1 690 560,49	355 017,70	2 045 578,19



Soupis prací objektu

Stavba:	2023-001	TECHNICKÁ SPECIFIKACE, OPRAVA CHODNÍKU KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ U EVROPSKÉ OBCHODNÍ A	SO 101	1 690 560,49
Rozpočet:	SO 101	OPRAVA CHODNÍKU KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ U EVROPSKÉ OBCHODNÍ AKADEMIE		

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				293 820,40
1	014102	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,049	260,00	1 312,74
			VYKOPEK				
			<i>z pol. č. 17120.a: 2,805m3*1,8t/m3=5,049 [A]t</i>				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	191,903	220,00	42 218,66
			VYKOPEK, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ŽÁDOST TDI A INVESTORA				
			<i>z pol. č. 17120.b: 106,613m3*1,8t/m3=191,903 [A]t</i>				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
3	014102	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	26,884	319,00	8 576,00
			ASFALT				
			<i>z pol. č. 11313: 12,22m3*2,2t/m3=26,884 [A]t</i>				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
4	014102	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	355,710	300,00	106 713,00
			BETON				
			<i>z pol. č. 11315: 6,06m3*2,4m3=14,544 [A]t</i>				
			<i>z pol. č. 11335: 141,5m3*2,4m3=339,600 [B]t</i>				
			<i>z pol. č. 11352: 0,15m*0,3m*14,5m*2,4m3=1,566 [C]t</i>				
			<i>Celkem: A+B+C=355,710 [D]t</i>				
			zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
5	02720		POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními				
6	02730	a	POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			KOPANÉ SONDY NA ZJIŠTĚNÍ EXISTENCE PODÉLNÍ DRENAŽE				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními				
7	02730	b	POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENYRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			OCHRANA VĚŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ POPR. DALŠÍCH NALEZENÝCH INŽENYRSKÝCH SÍTÍ				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními				
8	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KČ	1,000	40 000,00	40 000,00
			ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKY - STATICKÉ ZKOUŠKY (NA PLÁNI A PODKLADNÍCH VRSTVÁCH) - CELKEM 16 KS				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
9	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
			ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO STAVU JAKO PODKLAD PRO DSPS				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi,				
			- pro stanovení orientační investorské ceny určíte jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby				
10	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00
			GEODETICKÉ PRÁCE BĚHEM VÝSTAVBY				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
11	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
			REALIZAČNÍ DOKUMENTACE STAVBY				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
12	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00
			DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ V TIŠTĚNÉ I DIGITÁLNÍ FORMĚ				
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi				
13	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
			PODKLADY PRO MAJETKOPRAVNÍ VYPOŘÁDÁNÍ, GEOMETRICKÝ PLÁN BUDE POTVRZEN A SCHVÁLEN PŘÍSLUŠNÝM KATASTRÁLNÍM ÚŘADEM				
			položka zahrnuje:				
			- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad				
			- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu				
			- výpočetní a grafické kancelářské práce				
			- úřední ověření výsledného elaborátu				
			- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
1			Zemní práce				334 856,74
14	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	12,220	1 008,00	12 317,76
			VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.c				
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i>				
			<i>konstrukce stáv. vozovky - předpokládaná tl. 40 mm, vybourání v šířce 1,3 m: 137,5m2*0,04m=5,500 [A]m3</i>				
			<i>konstrukce stáv. chodníku - předpokládaná tl. 30 mm: 224,0m2*0,03m=6,720 [B]m3</i>				
			<i>Celkem: A+B=12,220 [C]m3</i>				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
15	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	6,060	3 842,00	23 282,52
			VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.d				
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i>				
			<i>stáv. chodník - předpokládaná tl. dlažby 60 mm: 101,0m2*0,06m=6,060 [A]m3</i>				
			Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
16	11335		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	141,500	1 692,00	239 418,00

		VČ. PRETRIDĚNÍ, ŽULOVÉ KOSTKY BUDOU OČIŠTĚNY A ODVEZENY NA DEPONII INVESTORA, VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ PŘEBYTEČNÉHO MATERIÁLU DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.d <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>podkladní vrstva konstrukce stáv. vozovky - předpokládaná tl. 320 mm:</i> <i>137,5m2*0,32m=44,000 [A]m3</i> <i>podkladní vrstva konstrukce stáv. chodníku - předpokládaná tl. 300 mm:</i> <i>325,0m2*0,3m=97,500 [B]m3</i> <i>Celkem: A+B=141,500 [C]m3</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
17	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNIKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH VČ. ODVOZU A ULOŽENÍ DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.d <i>digitálně odměřeno ze situace: 14,5m=14,500 [A]m</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	14,500	179,00	2 595,50
18	113766	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE VČ. LIKVIDACE ODPADU <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>po pokládce</i> <i>vozovka a přídlažba: 119,0m*2=238,000 [A]m</i> <i>vpusti: 3ks*0,5m*4=6,000 [B]m</i> <i>Celkem: A+B=244,000 [C]m</i> Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku	M	244,000	150,00	36 600,00
19	12273 a	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.a <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>pod přídlažbou: 25,5m2*0,11m=2,805 [A]m3</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopisté a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisté - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	2,805	1 086,00	3 046,23
20	12273 b	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I VČ. NALOŽENÍ A ODVOZU DO RECYKLAČNÍHO STŘEDISKA, POPLATEK ZA SKLÁDKU UVEDEN V POLOŽCE 014102.b POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ŽÁDOST TDI A INVESTORA <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>výkop pro AZ: (325,0m2+94,0m*0,3m+14,5m*0,15m)*0,3m=106,613 [A]m3</i> položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené - ošetření výkopisté po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztižení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopisté a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopisté a ve výkopisté - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	106.613	142,00	15 139,05
21	17120 a	ULOŽENÍ SPYANINY DO NÁSPY A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ TRVALÁ SKLÁDKA <i>uložení zeminy na trvalou skládku</i> <i>z pol. č. 12273.a: 2,805m3=2,805 [A]m3</i>	M3	2,805	15,00	42,08

			položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
22	17120	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	106,613	15,00	1 599,20
			TRVALÁ SKLÁDKA, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ŽÁDOST TDI A INVESTORA				
			<i>uložení zeminy na trvalou skládku</i> <i>z pol. č. 12273.b: 106,613m3=106,613 [A]m3</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
23	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	6,280	130,00	816,40
			<i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>pod chodníkem a asfaltem: 224,0m2*0,01m=2,240 [A]m3</i> <i>pod chodníkem s dlažbou: 101,0m2*0,04m=4,040 [B]m3</i> <i>Celkem: A+B=6,280 [C]m3</i> položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce (náspového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
2			Základy				252 853,95
24	21197		OPLÁSTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	195,300	34,00	6 640,20
			FILTRAČNÍ GEOTEXTILIE 400 G/M2, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ŽÁDOST TDI A INVESTORA <i>1,8m*(94,0m+14,5m)=195,300 [A]m2</i> položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)				
25	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TR I PP DN 100 SN 8, ČASTEČNĚ PERFOROVANÉ POTRUBÍ S PLNÝM DNEM, VČ. PÍSKOVÉHO LOŽE TL. 100 MM, VČ. OBSYPU ZE ŠD FR. 8-16 MM, VČ. ZÁSYPU ZE ŠD FR. 4-8 MM DO ÚROVNĚ ZEMNÍ PLÁNĚ, VČ. NAPOJENÍ DO STÁV. VPUSTÍ - CELKEM 4 KS, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ŽÁDOST TDI A INVESTORA <i>podélná drenáž: 94,0m+14,5m=108,500 [A]m</i> Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	108,500	471,00	51 103,50
26	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRČENÉHO ŠD, B, FR. 0-63 MM, POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ŽÁDOST TDI A INVESTORA <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku - tl. 300 mm: (324,0m2+26,5m2)*0,3m=105,150 [A]m3</i> položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	105,150	1 018,00	107 042,70
27	28997B	a	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 200G/M2 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE 200 G/M2 <i>ochrana zdí a zídek: 0,7m*82,0m=57,400 [A]m2</i>	M2	57,400	133,00	7 634,20

			Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu				
28	28997B	b	OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 200G/M2 POLOŽKA BUDE ČERPÁNA NA ŽÁDOST TDI A INVESTORA <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>netkaná separační geotextilie 400 g/m2</i> <i>konstrukce chodníku - AZ: 325,0m2+94,0m*0,3m+14,5m*0,15m=355,375 [A]m2</i> <i>pod přídlažbu: 25,5m2=25,500 [B]m2</i> <i>Celkem: A+B=380,875 [C]m2</i> Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	380,875	194,00	73 889,75
29	28999		OPLASTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FOLIE NOPOVÁ FOLIE, VC, UKONČOVACÍ LIŠTY <i>ochrana zdí a zádek: 0,7m*82,0m=57,400 [A]m2</i> Položka zahrnuje: - dodávku předepsané fólie - úpravu, očištění a ochranu podkladu - přichycení k podkladu, případně zatížení - úpravy spojů a zajištění okrajů - úpravy pro odvodnění - nutné přesahy - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu	M2	57,400	114,00	6 543,60
5			Komunikace				586 586,05
30	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM SC C8/10 TL. 120 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 112,0m2*0,12m=13,440 [A]m3</i> <i>přídlažba: 25,5m2*0,12m=3,060 [B]m3</i> <i>Celkem: A+B=16,500 [C]m3</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu	M3	16,500	4,00	66,00
31	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM ŠD, A, FR. 0/32 MM, TL. 150 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 112,0m2=112,000 [A]m2</i> <i>přídlažba: 25,5m2=25,500 [B]m2</i> <i>Celkem: A+B=137,500 [C]m2</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	137,500	167,00	21 587,50
32	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM ŠD, B, FR. 0/32 MM, TL. MIN. 200 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku: 325,0m2+14,5m*0,15m+94,0m*0,3m=355,375 [A]m2</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	355,375	255,00	90 620,63
33	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-C 0,8 KG/M2 <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 112,0m2=112,000 [A]m2</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	112,000	28,00	3 136,00
34	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-C 0,3 KG/M2 <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 112,0m2=112,000 [A]m2</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	112,000	24,16	2 705,92
35	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 112,0m2=112,000 [A]m2</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	112,000	395,00	44 240,00
36	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM ACP 16+ <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce vozovky: 112,0m2=112,000 [A]m2</i>	M2	112,000	426,00	47 712,00

		- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
37	58212	DLÁŽEENÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	25,500	856,00	21 828,00
		ŽULOVÁ KOSTKA ŠTÍPANÁ Z DEPONIE INVESTORA (VÝŠKA KOSTEK 150 - 180 MM), VČ. PODKLADNÍHO BETONU C30/37-XF3, TL. 100 MM, VČ. SPÁROVÁNÍ SMĚSÍ C30/37-XF3, SPÁROVÁNO CCA 20 MM OD HORNÍHO LÍCE KOSTEK <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>přídlažba: 25,5m2=25,500 [A]m2</i>				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
38	58251	DLÁŽEENÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLÁŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	16,300	916,00	14 930,80
		BETONOVÁ DLÁŽBA ŠEDÁ, HLADKÁ BEZ ZKOSENÍ, VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z KAMENIVA FR. 4-8 MM, TL. 40 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku: 16,3m2=16,300 [A]m2</i>				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
39	582615 a	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	260,000	967,00	251 420,00
		BETONOVÁ DLÁŽBA TVAR "CIHLA" BAREVNÁ - OKROVÁ (UPŘESNÍ INVESTOR), VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z KAMENIVA FR. 4-8 MM, TL. 40 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku - dlažba okrová: 260,0m2=260,000 [A]m2</i>				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
40	582615 b	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	7,000	967,00	6 769,00
		BETONOVÁ DLÁŽBA TVAR "CIHLA" BAREVNÁ - ANTRACIT, VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z KAMENIVA FR. 4-8 MM, TL. 40 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku - dlažba: 7,0m2=7,000 [A]m2</i>				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
41	582615 c	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	25,600	509,00	13 030,40
		BETONOVÁ DLÁŽBA Z DEPONIE INVESTORA, TVAR "CIHLA", BARVA ČERVENÁ, VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z KAMENIVA FR. 4-8 MM, TL. 40 MM <i>digitálně odměřeno ze situace: 25,6m2=25,600 [A]m2</i>				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
42	582615 d	KRYTY Z BETON DLÁŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	8,000	967,00	7 736,00
		BETONOVÁ DLÁŽBA Z DEPONIE INVESTORA, TVAR "KOST", BARVA ČERVENÁ, VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z KAMENIVA FR. 4-8 MM, TL. 40 MM <i>digitálně odměřeno ze situace: 8,0m2=8,000 [A]m2</i>				

			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
43	58261B	a	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM BETONOVÁ DLAŽBA TVAR "CIHLA" BAREVNÁ RELIÉFNÍ, VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z KAMENIVA FR. 4-8 MM, TL. 40 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>konstrukce chodníku - signální a varovný pás: 11,0m2=11,000 [A]m2</i>	M2	11,000	1 118,00	12 298,00
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
44	58261B	b	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM BETONOVÁ DLAŽBA Z DEPONIE INVESTORA, TVAR "CIHLA", BARVA BILÁ RELIÉFNÍ, VČ. LOŽNÉ VRSTVY Z KAMENIVA FR. 4-8 MM, TL. 40 MM <i>digitálně odměřeno ze situace: 16,2m2=16,200 [A]m2</i>	M2	16,200	509,00	8 245,80
			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
45	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM vozovka a přídlažba: 119,0m*2=238,000 [A]m vpustí: 3ks*0,5m*4=6,000 [B]m Celkem: A+B=244,000 [C]m položka zahrnuje: - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem	M	244,000	165,00	40 260,00
8			Potrubi				5 740,00
46	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ VÝŠKOVÁ ÚPRAVA ŠACHET A JINÝCH PRVKŮ UV: 3ks=3,000 [A]ks soupě: 2ks=2,000 [B]ks Celkem: A+B=5,000 [C]ks - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	5,000	1 148,00	5 740,00
9			Ostatní konstrukce a práce				216 703,35
47	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ C2c: 1ks=1,000 [A]ks položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení	KUS	1,000	1 760,00	1 760,00
48	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ C3b: 1ks=1,000 [A]ks Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000	575,00	575,00
49	915112		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ stávající přechod pro chodce: 14,0m2=14,000 [A]m2 zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti	M2	14,000	552,00	7 728,00
50	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA VČ. RETROREFLEXNÍ ÚPRAVY V7: 11,0m2=11,000 [A]m2 V4 (0,25): 17,5m*0,25m=4,375 [B]m2 vodící linie: 6ks*(7,86m+8,4m)*0,035m=3,415 [C]m2 Celkem: A+B+C=18,790 [D]m2 položka zahrnuje: - dodání a pokládku náterového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	18,790	667,00	12 532,93
51	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM OBRUBA 150/250/1000 MM, VČETNĚ BET. LOŽE C25/30-XF2, MIN. TL. 100 MM S BOČNÍ OPĚROU <i>digitálně odměřeno ze situace: 14,5m=14,500 [A]m</i> Položka zahrnuje: - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku	M	14,500	726,00	10 527,00
52	917427		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM SILNIČNÍ KAMENNÝ OBRUBNÍK 300/250/1000 MM, VČ. BET. LOŽE C25/30-XF2 TL. 100 MM <i>digitálně odměřeno ze situace</i> <i>případné doplnění obrub - předpoklad 20%: 94,0m*0,2=18,800 [A]m</i>	M	18,800	3 078,32	57 872,42

		Položka zahrnuje: dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.				
53	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH VČ. BET. LOŽE C25/30-XF2 TL. 100 MM <i>digitálně odměřeno ze situace 94,0m=94,000 [A]m</i> Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se uvede v položkách 9172 až 9177.	M	94,000	1 081,00	101 614,00
54	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM VČ. LIKVIDACE ODPADU <i>digitálně odměřeno ze situace před bouráním, u obruby a ve vozovce: 119,0m*2=238,000 [A]m</i> položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	238,000	88,00	20 944,00
55	919132	ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM VČ. LIKVIDACE ODPADU <i>prořiznutí betonové dlažby pro vytvoření ozdobného proužku: 2*2,5m=5,000 [A]m</i> položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody	M	5,000	630,00	3 150,00